КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2024                                                г. Бородино                                                 № 30-306р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства генерального директора ООО «Тройка» Павлова П.В., директора ООО «Альянс плюс» Дресвянского В.Л., директора ООО «Ваш управдом плюс» Деревягина А.А., директора МБУК ЦБС г. Бородино Сотниковой Е.В. о награждении работников, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства:
· Понькину Дарью Владимировну – бухгалтера ООО «Тройка»;
· Надолоб Марину Николаевну - дворника ООО «Альянс плюс».
2. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием Дня работника культуры:
· Батурину Юлию Руслановну – главного библиотекаря центральной городской библиотеки им. М.Ю. Лермонтова.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin